5’inci Ordu’nun kurulmasıyla Çanakkale Cephesi’ndeki tüm birliklerin lojistik ihtiyacı 5’inci Ordu Menzil Müfettişliği tarafından karşılanmaya başlandı.

Çanakkale Cephesi’ni savunmak üzere müstakil bir ordu olan 5’inci Ordu’nun kuruluşuyla birlikte bu ordunun lojistik ve bütünleme hizmetlerini yürütmek amacıyla Başkomutanlığın 26 Mart 1915 (13 Mart 1331) tarihli tebligatı ile ilk olarak 5’inci Menzil Müfettişliği’nin idari heyeti oluşturuldu. 27 Mart 1915 tarihinde ulaşım olanakları bakımından uygun bir mevki olan Gelibolu’da, Menzil Müfettişliği Merkez Karargâhı faaliyetlerine başladı. Menzil Müfettişlik görevine ilk olarak Miralay Ali Bey getirildi.